



SMLOUVA O DÍLO Č. 21/2016

na zateplení fasády objektu MF, ul. Voctářova, Praha 8 - II. etapa

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“),

Česká republika – Ministerstvo financí

sídlo: Letenská 525/15, 118 10 Praha 1

jejímž jménem jedná Michal Kříž, ředitel odboru 13 - Hospodářská správa

IČO: 00006947, DIČ: CZ00006947

bankovní spojení: Česká národní banka, účet č. 3328001/0710

ID datové schránky: xzeaauv

(dále jen „Objednatel“)

a

BBP Stavby s.r.o.

sídlo: Korunovační 103/6, 170 00 Praha 7, Bubeněč

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 239297 vedenou u Městského soudu v Praze

zastoupená: Ing. Romanem Moldrzykem na základě plné moci

IČO: 03875199, DIČ: CZ03875199

ID datové schránky: ww8ymk3

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

I. Předmět Smlouvy

- 1) Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas zateplení části objektu Ministerstva financí, Voctářova 2145/9 a 2145/11, Praha 8 kontaktním zateplením fasády; jedná se o jižní a východní strany objektu (dále jen „Voctářova 9 a 11“) postupem podle výkazu výměr, který je nedílnou součástí Smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen „Dílo“), a dále závazek Objednatele Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané Dílo Cenu dle čl. III této Smlouvy.

Závazná pro dodavatele jsou též Rozhodnutí Městské části Prahy 8 ve věci stavebního povolení vydaného pod č. j. MCP8 101675/2010 a ve věci změny stavby před jejím dokončením vydaného pod č. j. MCP8 074970/2016; tato rozhodnutí byla dodavateli předána v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky.

- 2) Zhotovitel provede Dílo na svůj náklad a nebezpečí.
- 3) Vlastníkem zhotoveného a předaného Díla je Objednatel.

II. Místo plnění a prohlášení Zhotovitele

- 1) Místem plnění (dále jen „Místo plnění“) je jižní a východní strana vnějšího obvodu objektu Voctářova 9 a 11.

- 2) Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající předmětu plnění dle této Smlouvy, podrobně se seznámil se Smluvní dokumentací a podklady předanými Objednatelem a provedl jejich kontrolu.
- 3) Zhotovitel dále prohlašuje, že má k dispozici všechny podklady a informace potřebné k řádnému zhotovení Díla, že si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory a opomenutí a že neshledal ke dni uzavření této Smlouvy nedostatky, které by bránily řádnému zahájení, provádění a dokončení Díla.
- 4) Zhotovitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se s Místem plnění a důsledně prověřit jeho stav Voctářovy 9 a 11.
- 5) Pokud Zhotovitel neuplatnil požadavek na úpravu Smluvní dokumentace dle skutečností, které bylo možné zjistit při seznámení se s Místem plnění, zavazuje se provést pro Objednatele bezplatně vícepráce nutné z důvodu těchto skutečností. Vícepráce z důvodů, které nebylo možné při prohlídce zjistit, tím zůstávají nedotčeny.

III. Cena a platební podmínky

- 1) Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za provedení Díla (dále jen „Cena“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Tato Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (např. náklady na dopravu, náklady na odvoz a likvidaci odpadu vzniklého v Místě plnění atd.). Podkladem pro stanovení Ceny je nabídka Zhotovitele ze dne 6. 9. 2016
- 2) Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo činí částku 3 713 070,00 Kč. V ceně je zahrnuta případná daň z přidané hodnoty.
- 3) Zhotovitel souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy na provedení Díla. Cena bude Objednatelem uhrazena po řádném provedení a předání Díla bez vad a nedodělků. Možnost aplikace ustanovení § 2611 Občanského zákoníku Smluvní strany vylučují.
- 4) Zhotovitel vystaví po řádném předání Díla a odstranění případných vad fakturu, kterou doručí Objednateli. Přílohou faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí Díla (dále jen „Předávací protokol“) a bylo-li Dílo předáno s vadami, také protokolu o odstranění vad a nedodělků (dále jen „Protokol o odstranění vad“), podepsaných oběma Smluvními stranami. Ustanovení § 2108 ve spojení s § 2615 Občanského zákoníku tím není dotčeno.
- 5) Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:
 - a) Označení Díla a označení této Smlouvy,
 - b) uvedení Ceny,
 - c) úplné bankovní spojení Zhotovitele spolu s uvedením identifikátoru pro platbu (variabilní symbol či jiné),
 - d) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, pokud bude Zhotovitel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění plátcem DPH,
 - e) informace povinně uváděné na obchodních listinách na základě § 435 Občanského zákoníku.
- 6) Splatnost řádně vystavené faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.
- 7) Objednatel má právo fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie řádného Předávacího protokolu (popř. též Protokolu o odstranění vad). Ode dne doručení opravené faktury běží Objednateli nová lhůta

splatnosti v délce 21 kalendářních dnů.

IV. Plnění – lhůta a způsob

- 1) Zhotovitel se zavazuje zahájit předmětné práce (dle článku I. Smlouvy) do 14 dnů od ukončení výběrového řízení, tj. max. 7 dnů od podpisu smlouvy, s tím, že řádně provedené dílo předá Objednateli nejpozději 15. 11. 2016.
- 2) Objednatel umožní Zhotoviteli přístup k Místu plnění za účelem provedení Díla v období od podpisu smlouvy do 15. 11. 2016 nebo do předání Díla, podle toho, co nastane dříve.
- 3) Zhotovitel se zavazuje písemně informovat o termínu předání Díla Objednatele, a to nejméně 1 pracovní den předem. Neučiní-li tak a nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, platí, že Dílo bude předáno poslední den lhůty dle odst. 1 tohoto článku v 16:00 hod.
- 4) Dílo je Zhotovitel povinen provést osobně nebo pod svým osobním vedením.
- 5) Dokladem o předání a převzetí Díla je Předávací protokol.
- 6) Předávací protokol obsahuje především označení Smluvních stran, této Smlouvy, předávaného Díla a informaci o tom, zda Zhotovitel předal Dílo řádně a včas. V případě předání Díla s nedodělkou nebo jinými vadami budou v Předávacím protokolu vady označeny, bude stanoven termín pro jejich odstranění, bližší podmínky jejich odstranění, včetně vymezení věcí, které nepodléhají ustanovení odst. 10 tohoto článku. Obsah Předávacího protokolu bude potvrzen vlastnoručními podpisy obou Smluvních stran na Předávacím protokolu.
- 7) Po odstranění vad a nedodělků, označených v Předávacím protokolu, dojde k sepsání Protokolu o odstranění vad, který podepíší obě Smluvní strany. Na obsah Protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní ustanovení předchozího odstavce.
- 8) Objednatel je povinen Dílo převzít pouze v případě, kdy je Dílo způsobilé sloužit svému účelu.
- 9) Nejzazší termín pro předání Díla může být změněn výlučně v případě, kdy dojde během provádění Díla ke změně rozsahu a druhu prací nebo jiných podmínek na základě předchozího prokazatelného požadavku Objednatele. K prodloužení termínu dle předchozí věty může dojít pouze s výslovným písemným souhlasem Objednatele.
- 10) V případě, že bude Objednatel v prodlení s umožněním přístupu k Místu plnění, ujednaný termín předání Díla se posouvá o tolik dní, o kolik celých dní bude Objednatel v prodlení s umožněním přístupu k Místu plnění, ovšem pouze v tom rozsahu, ve kterém je prodlení Objednatele v příčinné souvislosti se zpožděním s prováděním Díla Zhotovitelem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že toto ustanovení se netýká případů uvedených v čl. V odst. 2 písm. f) Smlouvy.
- 11) Zhotovitel je povinen nejpozději k okamžiku předání Díla Objednateli vyklidit (tj. odstranit veškeré své věci, odpad vzniklý při zhotovení Díla atd.) Místo plnění a ostatní prostory, k nimž mu byl Objednatelem umožněn přístup a předat je Objednateli ve smluveném stavu. Pokud má Zhotovitel povinnost odstranit nedodělkou nebo jiné vady vytčené v Předávacím protokolu, předchozí věta se neuplatní ve vztahu k věcem vzájemně odsouhlaseným v Předávacím protokolu, určeným k odstranění vad a nedodělků Díla, a to do doby sepsání Protokolu o odstranění vad.
- 12) Zhotovitel bere na vědomí, že vznikne-li během provádění Díla požadavek na změnu rozsahu a druhu prací, bude projednán postupem v souladu se Zákonem o veřejných zakázkách. Ustanovení čl. II. odst. 5 Smlouvy není dotčeno.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1) Povinnosti Objednatele:

- a) Objednatel dohodne se Zhotovitelem rozsah oprávnění Zhotovitele ke vstupu k Místu plnění v souladu s čl. IV. a umožní Zhotoviteli přístup k Místu plnění na základě oboustranně podepsaného zápisu do stavebního deníku, který bude obsahovat prohlášení Zhotovitele, že Místo plnění za podmínek v zápise uvedených přejímá.
- b) Objednatel dále umožní Zhotoviteli přístup do uzamykatelných prostor v objektu Objednatele, v nichž Zhotovitel může na vlastní riziko a odpovědnost uskladnit věci potřebné pro provádění Díla. Do těchto prostor bude Zhotoviteli, popř. Pracovníkům Zhotovitele umožněn přístup na základě předchozí domluvy s Kontaktními osobami Objednatele, uvedenými v článku XI. odst. 3 písm. a) v době dle čl. IV odst. 1 Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že nebude skladovat v objektu Objednatele žádné nebezpečné látky a předměty, které by mohly ohrozit majetek Objednatele a zdraví osob pohybujících se v objektu Objednatele.
- c) Objednatel je povinen před vstupem Zhotovitele na Místo plnění jej prokazatelně seznámit se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními Objednatele a zvláštními předpisy platnými pro objekt Objednatele, do kterého Zhotovitel bude vstupovat v souvislosti s prováděním Díla. Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje, že následně provede řádné seznámení všech svých zaměstnanců a případných jiných osob podílejících se na provádění Díla prostřednictvím Zhotovitele (dále jen „Pracovníci Zhotovitele“) a bude nést plnou odpovědnost za případné porušení výše uvedených opatření a předpisů Pracovníky Zhotovitele.
- d) Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech záležitostí související s předáním Díla.
- e) Objednatel se zavazuje zkontrolovat soulad Předávacího protokolu se skutečně provedeným Dílem a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně předávaného Díla do Předávacího protokolu. Objednatel je dále povinen Předávací protokol podepsat. Nejsou-li na Předávacím protokolu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že Objednatel Dílo přejímá bez výhrad. Přiměřeně se ustanovení použije i na Protokol o odstranění vad.
- f) Objednatel se zavazuje zaplatit včas Cenu za řádně provedené a předané Dílo.
- g) Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění Díla (prací) prostřednictvím Kontaktních osob Objednatele. V případě zjištění závad učiní Objednatel záznam do stavebního deníku s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu.

2) Práva a povinnosti Zhotovitele:

- a) Zhotovitel se zavazuje řádně a včas předat Dílo Objednateli.
- b) Zhotovitel při předání Díla předloží Objednateli Předávací protokol. Po doplnění všech nesrovnalostí a výhrad k předávanému Dílu Objednatel a všech dalších náležitostí Předávacího protokolu (čl. IV. odst. 5) a po podpisu Objednatele je Zhotovitel povinen Předávací protokol podepsat. Pokud Zhotovitel nesouhlasí s výhradami Objednatele, je povinen je v Předávacím protokolu rozporovat. Kopii předávacího protokolu obdrží Objednatel. Přiměřeně podle tohoto ustanovení postupují Smluvní strany i v případě Protokolu o odstranění vad.

- c) Zhotovitel provede Dílo s odbornou péčí, v souladu s jeho účelem, v rozsahu a kvalitě stanovenými touto Smlouvou a příslušnými právními předpisy, jakož i závaznými a doporučujícími technickými a bezpečnostními normami platnými v České republice. Zhotovitel je povinen dodržovat mimo jiné obecně závaznou vyhlášku Hlavního města Prahy č. 8/2008 ze dne 29. 5. 2008 o udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích.
- d) Odpadní hmoty vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen průběžně likvidovat na své náklady a v souladu s platnými právními předpisy.
- e) Zhotovitel je povinen dbát při plnění této Smlouvy na čistotu a pořádek v celém objektu Objednatele a jeho bezprostředním okolí.
- f) Zhotovitel je srozuměn s tím, že po celou dobu plnění je objekt Objednatele s výhradou Místa plnění běžným způsobem využíván. Z toho důvodu má Zhotovitel povinnost přizpůsobit se přiměřeným provozním požadavkům Objednatele, např. z hlediska hluku, zápachu, prašnosti v určitém časovém intervalu atp. Je-li to nezbytné, má Zhotovitel povinnost práci na Objednatelem uvedený časový úsek přerušit. Je-li Zhotovitel Objednatelem omezen dle tohoto ustanovení nepřetržitě déle než 2 hodiny, má Zhotovitel právo plnit Smlouvu na Místě plnění i mimo dobu stanovenou článkem IV. odst. 1 Smlouvy, oznámí-li tento záměr Objednateli formou zápisu do stavebního deníku nejpozději den předem. Povinnost Zhotovitele dle tohoto ustanovení nemá vliv na termín předání dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy.
- g) Zhotovitel a Pracovníci Zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze do těch prostor a objektů Objednatele, které jsou dohodnuty podle této Smlouvy. Ke vstupu do těchto prostor a objektů je Zhotovitel či Pracovníci Zhotovitele oprávněni jen za přítomnosti Kontaktních osob Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
- h) Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne zahájení provádění Díla do jeho řádného ukončení a předání Objednateli bez vad a nedodělků, a to způsobem obvyklým, zejména s ohledem na vyhlášku č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. V době přítomnosti Zhotovitele nebo Pracovníků Zhotovitele v Místě plnění musí být stavební deník pro Objednatele trvale přístupný. Zhotovitel umožní přístup ke stavebnímu deníku i mimo tuto dobu, jestliže o to Objednatel požádá. Záznamy o průběhu prací, kontrolách přejímání prací a všech dalších důležitých okolnostech budou zapisovány denně. Veškeré požadavky Zhotovitele vůči Objednateli uvedené ve stavebním deníku musí být provedeny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami a musí být uvedeno stanovisko Objednatele, jinak nemají účinky.
- i) Zhotovitel musí mít po celou dobu plnění smlouvy platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu v minimální výši 5 mil. Kč. Tuto smlouvu je Zhotovitel povinen předložit na vyžádání Objednateli kdykoliv po celou dobu plnění.

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo nebude mít při předání žádné vady.

- 1) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2619 a násl. Občanského zákoníku v délce 60 měsíců od předání Díla.
- 2) Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podepsání Předávacího protokolu. V případě, že z obsahu Předávacího protokolu vyplývá povinnost Zhotovitele odstranit vady Díla, počne záruční lhůta běžet až oboustranným podpisem Protokolu o odstranění vad.

- 3) Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Dílo má vady, není-li po celou záruční dobu v souladu s právními předpisy a technickými normami nebo nemůže-li v důsledku změn právních předpisů nebo technických norem plně sloužit svému účelu.
- 4) Objednatel oznámí vadu telefonicky Kontaktní osobě Zhotovitele a do 6 hodin písemně potvrdí datovou schránkou. Zhotovitel je povinen zajistit, aby telefonické oznámení vady bylo možné provést v pracovní dny vždy od 8:00 hod do 16:00 hodin. Nelze-li telefonické oznámení v uvedené době provést, považuje se povinnost Objednatele telefonicky oznámit vadu za splněnou. Odstranění vad provede Zhotovitel na své náklady.
- 5) Pokud Zhotovitel řádně a včas neodstraní oznámené vady nebo nezahájí jejich odstraňování včas a řádně, má Objednatel právo vady odstranit sám nebo je dát odstranit třetí osobou, v obou případech na náklady Zhotovitele. Tím nejsou dotčena jiná práva plynoucí Objednateli ze záruky.
- 6) Vady odstraní Zhotovitel neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od oznámení, ledaže to vylučuje správný technologický postup.
- 7) Zhotovitel je povinen konzultovat všechny záležitosti spojené s odstraňováním vad s Objednatelem.
- 8) O odstranění vad postupem podle tohoto článku je Zhotovitel povinen sepsat Protokol o odstranění vad. V Protokolu o odstranění vad bude uveden den oznámení vady, den zahájení odstraňování vady, postup při odstraňování vady Díla a den předání Díla bez vad. Další náležitosti Protokolu o odstranění vad jsou stanoveny v čl. IV odst. 6.
- 9) Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a § 2629 a násl. Občanského zákoníku.

VII. Náhrada škody

- 1) Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v této Smlouvě sjednáno jinak.
- 2) Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
- 3) Zhotovitel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vady Díla nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Zhotovitele.
- 4) Za škodu se přitom s ohledem na odst. 3 tohoto článku považuje i škoda vzniklá Objednateli porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené smluvním partnerům Objednatele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalená na Objednatele, pokud Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele zabránit. Škodou vzniklou porušením právní povinnosti Zhotovitele je i taková škoda, která vznikne Objednateli oprávněným odstoupením Objednatele od Smlouvy nebo v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé Objednateli v souvislosti se zajištěním náhradního plnění.
- 5) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.
- 6) Náhrada škody je splatná ve lhůtě sedmi dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

VIII. Sankce

- 1) V případě prodlení Zhotovitele s předáním Díla řádně a včas dle čl. V. odst. 2 písm. a) Smlouvy má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z Ceny za každý, byť započatý, den prodlení.

- 2) V případě porušení povinnosti dle čl. VI. Smlouvy má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z Ceny za každý, byť započatý, den prodlení.
- 3) V případě porušení povinnosti dle čl. V. odst. 2 písm. i) Smlouvy má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč.
- 4) V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností mlčenlivosti dle čl. IX. Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 70.000,-Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení.
- 5) Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.
- 6) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty.
- 7) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se náhrady škody, a to v plné výši.

IX. Mlčenlivost

- 1) Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „Diskrétní informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za Diskrétní informace se považují veškeré následující informace:
 - a) veškeré informace poskytnuté Zhotoviteli Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy (pokud nejsou výslovně obsaženy ve znění Smlouvy zveřejňovaném dle odst. 6 Závěrečných ustanovení);
 - b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti;
 - c) veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako diskrétní ve smyslu ustanovení § 152 Zákona o veřejných zakázkách.
- 2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na informace:
 - a) které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;
 - b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis.
 - c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran;
 - d) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;
 - e) které budou Zhotoviteli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak vázána;
- 3) Jako s Diskrétními informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí Objednatele, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se týkají Objednatele či plnění této Smlouvy.
- 4) Zhotovitel se zavazuje, že Diskrétní informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Objednatele.
- 5) Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti

a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním vztahu zavázán sám.

- 6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá i po dobu 5 let od skončení záruční doby bez ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy.

X. Ukončení smlouvy

- 1) Smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran.
- 2) Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku.
- 3) Za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje zejména:
 - a) prodlení Zhotovitele s předáním Díla o více než 2 kalendářní dny;
 - b) porušení povinnosti Zhotovitele odstranit vady nebo zahájit odstraňování vad Díla dle čl. VI. odst. 5 a čl. VI. odst. 7;
 - c) opakované porušení smluvních či jiných právních povinností v souvislosti s plněním Smlouvy;
 - d) jakékoliv jiné porušení povinností Zhotovitelem, které nebude odstraněno či napraveno ani do 10 kalendářních ode dne výzvy Objednatele k nápravě, je-li náprava možná.
- 4) Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku se považuje zejména prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dní.
- 5) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Smlouvy (ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Smlouvy.
- 6) Objednatel může od Smlouvy odstoupit také ohledně celého plnění. V tom případě se závazek touto Smlouvou založený zrušuje od počátku a Smluvní strany si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení Objednatele o odstoupení od této Smlouvy.
- 7) Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud už dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, práv z odpovědnosti za vady a délky záruční doby ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy.
- 8) Odstoupil-li Objednatel z důvodů na straně Zhotovitele od Smlouvy po předání Díla, vyjadřuje Zhotovitel souhlas s tím, že je Objednatel oprávněn Dílo upravit či odstranit vady Díla za pomoci třetí osoby. Práva Objednatele ze záruky za jakost nejsou tímto postupem dotčena.
- 9) Odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

XI. Závěrečná ustanovení

- 1) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, emailem

či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně.

a) Objednatel:

Jméno a adresa: Ministerstvo financí Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10

E-mail: podatelna@mfc.cz

Datová schránka: xzeaauv

b) Zhotovitel:

Jméno a adresa: BBP Stavby s.r.o.

E-mail: info@bbpstavby.cz

Datová schránka: ww8ymk3

- 2) Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé Smluvní straně.
- 3) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za každou Smluvní stranu (dále jen „Kontaktní osoba“). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Smlouvy.
 - a) Kontaktními osobami Objednatele jsou Ing. Pavel Kopecký, +420 725009029, e-mail: pavel.kopecky@mfc.cz a další zaměstnanci Objednatele jím pověřeni.
 - b) Kontaktní osobou Zhotovitele je: Ing. Roman Moldrzyk, +420 777813850, e-mail: roman.moldrzyk@bbpstavby.cz, a další osoby jím písemně pověřeni.
- 4) Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je za Objednatele oprávněn ředitel odboru 13, a dále osoby pověřené ministrem financí. Ke změně Smlouvy nebo ukončení Smlouvy je za Zhotovitele oprávněn Zhotovitel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Zhotovitele, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní“). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Kontaktních osob.
- 5) Jakékoliv změny kontaktních údajů a Kontaktních osob je příslušná Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.
- 6) Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva, jakož i její text, může být v elektronické podobě v plném rozsahu zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí ČR, na profilu Objednatele ve smyslu ZVZ, a v Registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, a to bez časového omezení.
- 7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského zákoníku upravujícími smlouvu o dílo a oddílem upravujícím stavbu jako předmět díla.
- 8) Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna a nedotčena, nevyplyvá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení.
- 9) Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy,

nebo je vykonána se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se činí.

- 10) Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.
- 11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České republiky.
- 12) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 13) Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné listině.
- 14) Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Výkaz výměr

Příloha č. 2 – Plná moc

V Praze dne 11 -10- 2016

Za Objednatel:



Michal Kříž

ředitel odboru Hospodářská správa
Česká republika - Ministerstvo financí

V Praze dne 06 -10- 2016

Za Zhotovitele:



Ing. Roman Moldrzyk
BBP Stavby s.r.o.

Poř.č.	Popis nákladů	Náklady v Kč
CELKOVÁ REKAPITULACE		
I.	Základní rozpočtové náklady	
1	Východní fasáda	2 299 912
2	Jižní fasáda	569 415
3	Strojovny výtahů na střeše	96 582
4	Okapový chodníček	12 744
	mezisoučet	2 978 653
5	Ostatní konstrukce a práce jinde neuvedené (nutné k provedení stavby - specifikujte v příloze)	
	součet	2 978 653
II.	Náklady umístění stavby	90 000
6	NUS (Náklady umístění stavby)	

CELKEM bez DPH 3 068 653

Daň z přidané hodnoty - 21% 644 417

CELKEM s DPH 3 713 070

Poznámky :

- 1.) Soupisy prací a dodávek jsou zpracovány s použitím 9-ti místných čísel položek dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací.
- 2.) Pro náplň cen platí k jednotlivým položkám poznámky a úvodní části Katalogů popisů stavebních prací, které jsou k dispozici zde: <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=default>
- 3) Položky neobsažené v rozpočtu, ale podle zhotovitele nutné pro provedení stavby, budou oceněny v položce "Ostatní práce jinde neuvedené (nutné k provedení stavby - specifikujte v příloze)" a budou specifikovány v příloze.
- 4) Projektant upozorňuje, že navržení výrobci, případně dodavatelé materiálu jsou specifikováni pouze jako příklad standardu. Zhotovitel má možnost použít výrobky od jakéhokoliv dodavatele se srovnatelnými technickými parametry.
- 5) Všechny předepsané položky slepého rozpočtu budou oceněny v zadaném členění.

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCTÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-II.ETAPA

Datum: 17. 2. 2014

Vypracoval:



006017

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCTÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-II.ETAPA
Část: VÝCHODNÍ FASÁDA

Objednatel: MINISTERSTVO FINANCI ČR
Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
		Celkový součet				1 979 234,39	320 678,04	2 299 912,45
1	121112111	Zemní práce				1 500,00		1 500,00
		Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	3,000	500,00	1 500,00		1 500,00
		Náhrada trávníku poničeného stavbou za betonové dlaždice.						
3		Svislé a kompletní konstrukce				1 880,00	7 520,00	9 400,00
2	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	4,000	250,00	1 000,00		1 000,00
3	553422980	sloupek plotový koncový Pz+PVC dl.2500 pro pletivové panely	kus	2,000	330,00		660,00	660,00
4	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2	kus	1,000	250,00	250,00		250,00
5	450210900	Plotová branka jednokřídlá 1250 x 1850 mm pozinkovaná s PVC vrstvou	ks	1,000	4 900,00		4 900,00	4 900,00
6	348121122	Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	1,000	300,00	300,00		300,00
7	450210000	Plotová betonová podhrabová deska hladká 2950x300x50 mm	ks	1,000	600,00		600,00	600,00
8	4502100024	Držák vzpěry na podhrabovou desku	ks	2,000	80,00		160,00	160,00
9	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	3,000	110,00	330,00		330,00
10	4502111080	plotový panel drátěný ZN+PVC šířka 3000 mm, výška 1850 mm	ks	1,000	1 200,00		1 200,00	1 200,00
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 393 251,17	238 281,16	1 631 532,34
11	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	9,500	165,00	1 567,50		1 567,50
12	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	64,180	437,00	28 046,66		28 046,66
13	620471413	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená Baunit zatřená (škrábaná) tl 3 mm	m2	2 153,985	249,00	536 342,27		536 342,27
14	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	412,979	119,00	49 144,50		49 144,50
15	622335101	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	64,180	14,00	898,52		898,52
16	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	1 334,441	450,00	600 498,45		600 498,45
17	283759810	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	1 361,130	148,00	201 447,24		201 447,24

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCTÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-II.ETAPA
Část: VÝCHODNÍ FASÁDA

Objednatel: MINISTERSTVO FINANČÍ ČR
 Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
18	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	5,040	380,00	1 915,20		1 915,20
19	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	64,180	385,00	24 709,30		24 709,30
20	283764041	polystyren extrudovaný XPS	m3	4,788	2 645,00		12 664,26	12 664,26
21	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	122,645	481,00	58 992,25		58 992,25
22	631515320	Vláknno minerální a výrobky z něj - desky s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy tl 140 mm	m2	125,098	273,00		34 151,75	34 151,75
23	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	929,600	69,00	64 142,40		64 142,40
24	283759440	deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	189,638	43,00		8 154,43	8 154,43
25	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	86,030	11,00	946,33		946,33
26	590516510	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	90,332	46,00		4 155,27	4 155,27
27	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	1 599,800	11,00	17 597,80		17 597,80
28	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	753,102	23,00		17 321,35	17 321,35
29	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	761,502	8,00		6 092,02	6 092,02
30	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	165,186	26,00		4 294,84	4 294,84
31	627991037	Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště zatměním lukoprénem	m	10,000	55,00	550,00		550,00
32	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	20,000	395,00	7 900,00		7 900,00
		Náhrada trávniku poničeného stavbou za betonové dlaždice.						
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				290 201,44		290 201,44
33	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 316,569	51,00	118 145,02		118 145,02
34	941321211	Příplatek k lešení řadového modulového těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	277 988,328	0,10	27 798,83		27 798,83
35	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 316,569	44,00	101 929,04		101 929,04
36	941329009	Příplatek k lešení za zpevnění podloží pod lešení s uvedením do původního stavu	%	1,000	500,00	500,00		500,00

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
37	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,990	45,00	1 394,55		1 394,55
38	949311198	Atypické lešení u dieselagregátu (východní fasáda) z ocelových příčných rámů a příhradových vazníků na půdorysu 8,7 x 4,4 m	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		20 000,00
39	952901991	Průběžný denní úklid v průběhu prací a finální úklid po dokončení prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		1 000,00
40	953940000	Demontáž a zpětná montáž drobných výrobků na fasádě - poz.E8	kus	3,000	250,00	750,00		750,00
41	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	6,000	250,00	1 500,00		1 500,00
42	962081199	Bourání Copilitového okna, včetně větracích křídel	m2	5,250	180,00	945,00		945,00
43	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000	255,00	1 020,00		1 020,00
44	966071822	Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	3,000	50,00	150,00		150,00
45	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2	kus	1,000	150,00	150,00		150,00
46	968071112	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken pl do 1,5 m2	kus	3,000	6,00	18,00		18,00
47	974081112	Vysekaní skelného provazce ze spáry mezi panely průřezu 40x50 mm	m	10,000	65,00	650,00		650,00
48	976072991	Demontáž kovových nebo plastových tabulek pro další použití	kus	6,000	25,00	150,00		150,00
49	978036199	Otlučení vnějších omítek tenkovrstvých o rozsahu do 100 %	m2	408,744	31,00	12 671,06		12 671,06
50	979083199	Vnitrostaveništní a mimostaveništní přemístění suti a vybouraných konstrukcí (s naložením a složením) na skládku, včetně poplatku - dle výběru zhotovitele	t	3,763	380,00	1 429,94		1 429,94
51	998011004	Přesun hmot Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	40,341	190,00	7 664,79		7 664,79
52	742111990	Elektromontáže - rozvodný systém Vysunutí rozvodnic NN o tl. izolantu, včetně připojení	kus	1,000	1 900,00	1 900,00		1 900,00
53	743552125	Elektromontáže - hrubá montáž Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 500 mm bez víka	m	6,000	135,00	810,00	3 396,00	18 905,00
54	345754991	Žlab kabelový pozinkovaný 150x400 mm, včetně příslušenství	m	6,000	566,00	3 396,00		810,00
55	743552199	Demontáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 500 mm bez víka	m	6,000	65,00	390,00		3 396,00
56	743621188	Přeložení svislého svodu hromosvodu	m	84,600	155,00	13 113,00		390,00
57	743624199	Přeložení ochranných úhelníků svislého vedení hromosvodů, včetně nátěru	kus	4,000	299,00	1 196,00		13 113,00
								1 196,00

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
58	748 748111299	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla Demontáž a zpětná montáž nástěnných svítidel - poz.E7, E10, E11	kus	2,000	900,00	1 800,00 1 800,00		1 800,00 1 800,00
59	761 761611391	Konstrukce prosvětlovací Okno zděné ze skleněných tváric 200x200 mm(musí splňovat součinitel prostupu tepla Uw=1,5W/m2K (celé okno, ne jednotlivá tvárnice)) <i>Náhrada Coplitového okna.</i>	m2	5,250	11 900,00	62 475,00 62 475,00		62 475,00 62 475,00
60	998761204	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00			
61	764 764216400	Konstrukce klempířské Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 100 mm - poz.T3	m	1,800	200,00	106 651,90 360,00		106 651,90 360,00
62	764410298	Oplechování parapetů Pz rš 305 mm včetně rohů - poz.K1, K4	m	170,000	260,00	44 200,00		44 200,00
63	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	185,270	10,00	1 852,70		1 852,70
64	764430298	Oplechování Pz atiky rš 380 mm včetně rohů - poz.K3	m	176,880	340,00	60 139,20		60 139,20
65	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00
66	766 766441821	Konstrukce truhlářské Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	150,00	150,00 150,00		150,00 150,00
67	767 767662110	Konstrukce zámečnické Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	37,685	280,00	28 929,44 10 551,80		28 929,44 10 551,80
68	767662190	Zámečnická drobná oprava mříží (zkrácení) s dodávkou pomocného materiálu	m2	36,578	220,00	8 047,16		8 047,16
69	767662199	Příplatek za vnitrostaveništní přemístění mříží k repasy a zpět	m2	36,578	100,00	3 657,80		3 657,80
70	767669910	Demontáž mříží pevných pro repase a zpětnou montáž	m2	37,685	55,00	2 072,68		2 072,68
71	767998000	Demontáž a zpětná montáž bezpečnostní kamery, včetně připojení - poz.E1	kus	3,000	1 500,00	4 500,00		4 500,00
72	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
73	781443810	Dokončovací práce - obklady keramické				12 868,30	21 480,88	34 349,18
		Demontáž obkladů z obkladaček hutných lepených	m2	28,392	55,00	1 561,56		1 561,56
74	781744127	Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 85 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,974	510,00	11 206,74		11 206,74
75	597900090	kabřincové pásy	m2	22,852	940,00		21 480,88	21 480,88
76	998781204	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00
77	783306811	Dokončovací práce - nátěry				54 453,35		54 453,36
		Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	113,055	71,00	8 026,91		8 026,91
78	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	113,055	66,00	7 461,63		7 461,63
79	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	113,055	62,00	7 009,41		7 009,41
80	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	113,055	70,00	7 913,85		7 913,85
81	783414201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	135,828	55,00	7 470,54		7 470,54
82	783414203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	135,828	65,00	8 828,82		8 828,82
		Reaktivní						
83	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	135,828	57,00	7 742,20		7 742,20

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCTÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-II.ETAPA
Část: JIŽNÍ FASÁDA

Objednatel: MINISTERSTVO FINANČNÍ ČR
Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
		Celkový součet				481 387,23	88 027,40	569 414,63
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				317 429,24	73 825,00	391 254,23
1	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,380	437,00	8 469,06		8 469,06
2	620471413	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená Baunit zatížená (škrábaná) tl 3 mm	m2	441,396	249,00	109 907,60		109 907,60
3	622335101	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	19,380	14,00	271,32		271,32
4	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	362,826	450,00	163 271,70		163 271,70
5	283759810	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	370,083	148,00		54 772,28	54 772,28
6	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 80 mm	m2	19,380	385,00	7 461,30		7 461,30
7	283764041	polystyren extrudovaný XPS	m3	1,384	2 645,00		3 660,68	3 660,68
8	622221131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	29,070	481,00	13 982,67		13 982,67
9	631515320	Vláknno minerální - desky z orientovaných vláken s kolmou orientací vláken pro zateplovací systémy tl.140 mm	m2	29,651	273,00		8 094,72	8 094,72
10	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	165,000	69,00	11 385,00		11 385,00
11	283759440	deska fasádní polystyrenová EPS 100 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	33,660	43,00		1 447,38	1 447,38
12	622252001	Montáž základacích soklových listů kontaktního zateplení	m	19,390	11,00	213,29		213,29
13	590516510	lišta soklová Al s okapníčkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm	m	20,360	46,00		936,56	936,56
14	622252002	Montáž ostatních listů kontaktního zateplení	m	211,800	11,00	2 329,80		2 329,80
15	590514750	profil okenní zateplovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	134,190	23,00	3 086,37		3 086,37
16	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	134,190	8,00	1 073,52		1 073,52
17	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	28,980	26,00	753,48		753,48
18	627991037	Těsnění nebo vnější úpravy spár obvodového pláště zatmelením lukoprénem	m	2,500	55,00	137,50		137,50
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				84 526,35		84 526,35
19	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	453,024	51,00	23 104,22		23 104,22
20	941321211	Příplatek k lešení řadového modulového těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	54 362,880	0,10	5 436,29		5 436,29

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
11	941321812	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	453,024	44,00	19 933,06		19 933,06
22	941329009	Příplatek k lešení za zpevnění podloží pod lešení s uvedením do původního stavu	%	1,000	500,00	500,00		500,00
23	952901991	Průběžný denní úklid v průběhu prací a finální úklid po dokončení prací	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		1 000,00
24	953999002	Hnízda pro rovyse na fasádách	kus	14,000	1 900,00	26 600,00		26 600,00
25	956900001	Bourání a zpětné obnovení ohradní zidky (jih) tl.400 mm výšky 1,80 m v délce 0,25 m z keramických plotovek	kus	2,000	1 000,00	2 000,00		2 000,00
26	956900002	Bourání a zpětné obnovení betonové podezdívky ohradní zidky (jih) tl.600 mm výšky 350 mm v délce 0,25 m, včetně bednění	kus	2,000	1 000,00	2 000,00		2 000,00
27	956900003	Odřiznutí, demontáž a zpětné obnovení betonové stříšky ohradní zidky (jih) v délce 0,25 m	kus	2,000	1 500,00	3 000,00		3 000,00
28	968072357	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	4,080	100,00	408,00		408,00
29	974081112	Výsekání skelného provazce ze spáry mezi panely průřezu 40x50 mm	m	2,500	65,00	162,50		162,50
30	979083199	Vnitrostaveništní a mimostaveništní přemístění suti a vybouraných konstrukcí (s naložením a složením) na skládku, včetně poplatku - dle výběru zhotovitele	t	1,006	380,00	382,28		382,28
31	99	Přesun hmot						
31	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	8,699	190,00	1 652,81		1 652,81
32	743	Elektromontáže - hrubá montáž						
32	743621188	Přeložení svislého svodu hromosvodu	m	22,600	155,00	3 503,00		3 503,00
33	743624199	Přeložení ochranných úhelníků svislého vedení hromosvodů, včetně nátěru	kus	1,000	200,00	200,00		200,00
34	764	Konstrukce klempířské						
34	764410298	Oplechování parapetů Pz rš 305 mm včetně rohů - poz.K1, K4	m	30,000	260,00	7 800,00		7 800,00
35	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,400	10,00	324,00		324,00
36	764421230	Oplechování říms Pz rš 200 mm - poz.K6	m	19,600	210,00	4 116,00		4 116,00
37	764430298	Oplechování Pz atiky rš 380 mm včetně rohů - poz.K3	m	23,530	340,00	8 000,20		8 000,20
38	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00
39	766	Konstrukce truhlářské						
39	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	150,00	150,00		150,00
						3 740,96	14 202,40	17 943,36

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
40	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	4,080	400,00	1 632,00		1 632,00
41	611400002	okno plastové fix+vyklápěcí 1360x3000 mm - poz. T2	kus	1,000	13 900,00		13 900,00	13 900,00
42	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	8,720	170,00	1 482,40		1 482,40
43	766629513	Příplatek k montáži oken rovné ostění perlínka přípojovací spára do 20 mm	m	8,720	23,00	200,56		200,56
44	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	176,00	176,00		176,00
45	611449000	parapet plastový vnitřní - dle stávajících vyměňených oken	m	1,360	190,00		258,40	258,40
46	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	1,000	44,00		44,00	44,00
47	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00
767		Konstrukce zámečnické				32 486,99		32 486,99
48	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	15,858	280,00	4 440,24		4 440,24
49	767662190	Zámečnická drobná oprava mříží (zkrácení) s dodávkou pomocného materiálu	m2	15,858	220,00	3 488,76		3 488,76
50	767662199	Příplatek za vnitrostaveništní přemístění mříží k repasy a zpět	m2	15,858	100,00	1 585,80		1 585,80
51	767669910	Demontáž mříží pevných pro repase a zpětnou montáž	m2	15,858	55,00	872,19		872,19
52	767998002	Demontáž a zpětná montáž klimatizační jednotky, včetně vypuštění, napuštění, připojení a nátěru kovových konzolek - poz. E4, E5, E9	kus	4,000	5 500,00	22 000,00		22 000,00
53	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00
781		Dokončovací práce - obklady keramické				106,59		106,59
54	781443810	Demontáž obkladů z obkladaček hutných lepených	m2	1,938	55,00	106,59		106,59
783		Dokončovací práce - nátěry				17 401,08		17 401,08
55	783306811	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	47,573	71,00	3 377,68		3 377,68
56	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	47,573	66,00	3 139,82		3 139,82
57	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	47,573	62,00	2 949,53		2 949,53
58	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	47,573	70,00	3 330,11		3 330,11
59	783414201	Základní antikorozi jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,011	55,00	1 430,61		1 430,61
60	783414203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,011	65,00	1 690,72		1 690,72
		<i>Reaktivní</i>						

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCTÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-II.ETAPA
Část: JIŽNÍ FASÁDA

Objednatel: MINISTERSTVO FINANCÍ ČR
Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
61	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	26,011	57,00	1 482,63		1 482,63

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCTÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-II.ETAPA
Část: STROJOVÝ VÝTAH

Objednatel: MINISTERSTVO FINANČÍ ČR
Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
		Celkový součet				96 582,25		96 582,25
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				82 648,38		82 648,38
1	620471413	Vnější omítka akrylátová tenkovrstvá probarvená Baunit zatřená (škrábaná) tl 3 mm	m2	224,588	249,00	55 922,41		55 922,41
2	622142001	Položení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	224,588	119,00	26 725,97		26 725,97
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				12 585,57		12 585,57
3	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	117,000	45,00	5 265,00		5 265,00
4	978036199	Otlučení vnějších omítek tenkovrstvých o rozsahu do 100 %	m2	224,588	31,00	6 962,23		6 962,23
5	979083199	Vnitrostaveništní a mimostaveništní přemístění suti a vybouraných konstrukcí (s naložením a složením) na skládku, včetně poplatku - dle výběru zhotovitele	t	0,943	380,00	358,34		358,34
99		Přesun hmot				386,46		386,46
99	993011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	2,034	190,00	386,46		386,46
767		Konstrukce zámečnické				380,80		380,80
7	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	0,720	280,00	201,60		201,60
8	767669910	Demontáž mříží pevných pro repase a zpětnou montáž	m2	0,720	110,00	79,20		79,20
9	993767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	1,000	100,00	100,00		100,00
783		Dokončovací práce - nátěry				581,04		581,04
10	783306811	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	2,160	71,00	153,36		153,36
11	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	66,00	142,56		142,56
12	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	62,00	133,92		133,92
13	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,160	70,00	151,20		151,20

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: ZATEPLENÍ ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY S UBYTOVNOU-VOCÁŘOVA 9,11, PRAHA 8-IL.ETAPA
Část: OKAPOVÝ CHODNÍK

Objednatel: MINISTERSTVO FINANČÍ ČR
Zhotovitel:

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem
		Celkový součet				11 393,52	1 350,33	12 743,85
1		Zemní práce				1 000,50		1 000,50
1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic pro opětovné použití	m2	34,500	29,00	1 000,50		1 000,50
4		Vodorovné konstrukce				552,00		552,00
2	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těženého	m2	69,000	8,00	552,00		552,00
5		Komunikace				5 727,00	1 350,33	7 077,33
3	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	34,500	166,00	5 727,00		5 727,00
3	592456291	dlažba desková betonová - původní očištěná	m2	35,535	38,00		1 350,33	1 350,33
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 214,40		2 214,40
5	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	34,500	22,00	759,00		759,00
6	979083199	Vnitrostaveništní a mimostaveništní přemístění sutí a vybouraných konstrukcí (s naložením a složením) na skládku, včetně poplatku - dle výběru zhotovitele	t	3,830	380,00	1 455,40		1 455,40
99		Přesun hmot				1 899,62		1 899,62
7	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v do 36 m	t	9,998	190,00	1 899,62		1 899,62